nius, qui de sacris deorum scripsit, ait apud Athenas Marti solere sacrificare sacrum quod ecatonpefoneuma appellatur; si quis enim centum hostes interfecisset, Marti de homine sacrificabat apud insulam Blennon, quod sacrificatum est a duobus Cretenis et uno Locro, id est 5 Timne Cortiniensi,... Proculo Locro, sicut Solicates scribit. Sed posteaquam hoc Atheniensibus displicuit, cooperunt offerre porcum castratum quem neferendum uocabant, id 171 est quasi sine renibus. | Et apud Romanos Uarro scribit Silius Dentatum centies et uicies pugnasse singulari 771 certamine, cicatrices habere econtra quadraginta quinque, 11 pos tergum nullam, coronas accepisse uiginti sex, armillas centum quadraginta; et istum primum sacrum fecisse Marti.

6. [Quid sint ambignae oues.] Bebius Macer, qui fastalia sacrorum scripsit, ait Iunoni eas quae geminos 15 parerent oues sacrificare cum duobus agnis altrinsecus religatis; quas oues ambignas uocari quasi ex utraque parte agnos habentes.

7. [Quid sint suggrundaria.] Priori tempore suggrundaria antiqui dicebant sepulchra infantium qui necdum 20

1 apud PR ḥ apud ω 2 sacrificari β quid BE etaton ḥ pefone huma ή perfoneuma β ex πεφόνευνα? 3 enim] eum ḥ interfecisset PR interfuisset β δ 4 hominibus β de homine = homine; an de<ο> homine<m>? He apud PR ḥ apud ω blemnon β[δ] hlemnon δ v. Steph. Byz. s. v. Blevros 5 cre- censibus E cretenisib; B 6 cortenensi ή cortianensi ḥ et Theoclo Iunius Procle ?He socrates ή socrates ed pr cf. p. 50, 17 7 postquam Pβδ hoc suprascer P ateniensisib β atanensisib ή ceperunt R ḥ 8 efferre Pβδ offerri BE neferendū BE nefrendum edd id est om βδ 9 et om ή apud PR ḥ apud ω quasi sine νεφροῖς, id est renibus Godofr. scribit PR ḥ scripsit ω 10 sitium PR settium B scitium E schitium δ sitiuit ḥ sintium ή scitimum β Sicinium Godofr. densatum βδ 11 contra BE LXV δ 12 poster- gum PRE post tergum ω nullas βδ XXXIII βδ 13 LX β CLX δ 14 bigne ή bebinus ḥ 15 festalia BE δ Iunoni om β qui β geminas β ή parerent geminas ή 16 sacrificari β v. l. 2 19 sugrandaria β subgrandaria E priore δ sugrandaria BEβ 20 infantum BE ή

M.

St.

quadraginta dies implessent, quia nec busta dici poterant,  
 quia ossa quae conburerentur non erant, nec tanta in-  
 manitas cadaueris quae locum tumisceret; unde et Ruti-  
 lius Geminus in Astianactis tragoedia ait: || 'Melius sug- 772  
 5 grundarium miser quereris quam sepulchrum'.

8. [Quid sit silicernius.] Silicernios dici uoluerunt  
 172 senes iam incuruos | quasi iam sepulchrorum suorum silices  
 cernentes; unde et Cincius Alimentus in historia de Gorgia  
 Leontino scribit dicens: 'Qui dum iam silicernius finem sui  
 10 temporis expectaret, etsi morti non potuit, tamen infirmi-  
 tibus exultauit'.